
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
• 	GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 O  '1'°  /81 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições, 	_() 

RESOLVE: 

Designar a Professora NANCY DE PILLA, Diretora da 

DAC, para responder interinamente pelo Decanato de Assuntos Comu 

nitãrios, a partir do dia 11/05/81. 

Brasília, el de 	de 1981. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO< 

Reitor 

cc: VRT/SPR/DEC/PES/DAC 

/n... 


	Page 1

